2025 年８月 29 日

各位

株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号 5987）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

株主提案の撤回に関する書面受領及び同提案に対する同意に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 14 日付「株主提案に関する書面受領のお知らせ」のとおり、2025 年９月 26 日開催

予定の第 74 期定時株主総会における議題及び議案について株主提案（以下「本株主提案」といいます。）を

受けておりましたが、提案株主より当該提案の全てを撤回する旨の書面を受領し、本日開催の取締役会にお

いて、撤回に同意することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提案株主

山川 伯忠

２．本株主提案の概要

議案 取締役７名選任の件

以上